
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

042893 07.81 624 10 881 03.68 319 5

043244 11.63 627 8 895 02.87 258 7

042895 08.64 614 6 921 10.87 284 4

042890 09.63 646 2 945 04.81 294 7

042891 03.64 678 3 999 10.81 294 2

042901 11.83 642 3 963 07.85 275 7

042900 09.52 0 07.84 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 270 3831 32 5604 1724 32

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

bei Mehltheuer St. Krause 1. Einsatz in 1. Lali (Spielberechtigung in 2. Bk St.1)

0 000000 0

1773 53343610

Bemerkungen zu:

Lange, Olaf

Mehlhorn, Robert

Okrusch, Ingolf

Kelz, Alexander

Lamprecht, Florian

Großer, Thomas

321

321 043980

SG Grün-Weiß Mehltheuer

X

GesamtVollAbräumen

02.03.2013

17:43 Uhr

1. Landesliga / Sachsen

Spielleiter: Andreas Göthling                          
Tel. 01748536553                                                     
Mail: andreas.goethling@gmx.de

X

Sachsen

09599 Freiberg

Kegelbahn "Heinrich-Heine-Str."

13:00 Uhr

299

268

307

ATSV Freiberg II

257Ulbricht, Stefan

Liedke, Andreas

Backasch, Olaf

043968

043977

025646

600

619

572 856

Göthling, Andreas

894

894

634

Krause, Stefan

Beier, Daniel

043974

043984 905

857

928

043973

Möckel, Lutz

Höring, Daniel

586

599


