

Vorname, Name

Ulbricht, Stefan

Göthling, Andreas

Lange, Olaf

042901 Mehlhorn, Robert

042900 Okrusch, Ingolf

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X

Heimmannschaft:

Schiedsrichter O.K.

043244 Liedke, Andreas

042895 Backasch, Olaf

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

042893

042890

042891

Differenz: 270

Bemerkungen zu:

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	X
U 23	
U 18	

Spielleiter: Andreas Göthling

Tel. 01748536553

Schiedsrichter/Aufsicht:

Mail: andreas.goethling@gmx.de

## Spielbericht

	CENIODEN				Landi	Cook	222	•					
V	SENIOREN				Land:	Sach			_		0.4.0		
X	FRAUEN		27		Ort:		9 Freiberg		Datum:	02.03.2	013		
	MÄNNER	}	X	=	Bahnanla	age: Kege	lbahn "Heinrich-Heine-	Str."					
	U 23				Spielbeg	inn: 13:00	3:00 Uhr		Spielende: 17:43 Uhr				
	U 18				Klasse:	1. La	ndesliga / Sachsen			Spieltag:	16		
ATSV Fr	eiberg II					Gastmannso	chaft: SG Grün	ı-Weiß Meh	ıltheue	er			
me, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
tefan	07.81	624	257	10	881	043984	Möckel, Lutz	03.68	586	319	5	905	
dreas	11.63	627	268	8	895	043973	Höring, Daniel	02.87	599	258	7	857	
Olaf	08.64	614	307	6	921	043977	Krause, Stefan	10.87	572	284	4	856	
Andreas	09.63	646	299	2	945	025646	Beier, Daniel	04.81	634	294	7	928	
f	03.64	678	321	3	999	043974	Kelz, Alexander	10.81	600	294	2	894	
Robert	11.83	642	321	3	963	043980	Lamprecht, Florian	07.85	619	275	7	894	
ngolf	09.52			0		043968	Großer, Thomas	07.84			0		
		3831	1773	32	5604				3610	1724	32	5334	
		3631		32	3004					1/24	32		
Ja Nein ung X	2) Pässe ii	_			3) Protest	<del>,</del> ,	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
bei Mehlthei	uer St. Kraus	e 1. Eins	atz in 1.	Lali (S	Spielbere	chtigung in a	2. Bk St.1)						
Ja Nein O.K.							:	Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	jen	

Gastmannschaft: